
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2231-2-15

2/15

Zarządzenie nr: 2/15

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 26.01.2015

W sprawie: w sprawie odwołania i powołania członków Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wąpielsku.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi / Dz.U. z 2012 r poz. 1356 z późn. zmian/
zarządzam, co następuje;

§ 1. Odwołuje się z dniem 31 stycznia 2015 roku przewodniczącego i członków Gminnej
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wąpielsku w osobach;
1/ Sponikowska Barbara - przewodnicząca
2/ Zarembski Ryszard - członek
3/ Krajnik Leszek - członek
4/ Barwińska Małgorzata - członek
5/ Skrzeczewska Sylwia - członek
6/ Blonkowski Wojciech - członek

§ 2. Powołuje się z dniem 01 lutego 2015 r przewodniczącego i członków Gminnej
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wąpielsku w osobach;
1/ Krajnik Leszek - przewodniczący
2/ Blonkowski Wojciech - członek
3/ Szczepańska Jolanta - członek
4/ Grządzielewska Anna - członek

§ 3. Zobowiązuje się członków powołanej komisji do odbycia przeszkolenia w zakresie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, jeśli przeszkolenia nie posiadają.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2231-2-15
/zarzadzenie/z-2231-2-15


Zarządzenie nr 2/15

Załączniki:
Zarządzenie nr 2/15    pdf,  174.86 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 26.01.2015 12:10

Liczba pobrań: 39

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 26.01.2015

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 26.01.2015 12:11

Liczba wyświetleń: 54

/attachments/2372/download
/attachments/2372/download

